PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 001/2018 3ª VTM - Manaus, 09 de janeiro de 2018

Interrupção das férias da servidora
ISABELLA JEANNE MOTTA analista
judiciário em razão do acúmulo de tarefas
a serem realizadas na 3ª Vara.

A Exma Juíza Elaine Pereira da Silva, no uso de suas atribuições
delegadas por meio da PORTARIA Nº 1866/2015/SGP,

RESOLVE:

Interromper as férias da servidora ISABELLA JEANE MOTTA
- designadas para o dia 08/01/2018 à 17/01/2018, em razão do acúmulo de tarefas
a serem realizadas neste Juízo, transferindo-as para o período de 22/05/2018 à
30/05/2018, devendo os efeitos deste ato entrarem em vigor a partir do dia
09/01/2018.

Elaine Pereira da Silva
Juíza Substituta no exercício da titularidade da 3ª VTM